REPUBLIKA E SHQIPERISE 526 865

GJIYKATA B RRETHIT TIRANE
wr. JGBBS

vENDIM
PER REGJLISTRIMIN SI PERSON .JURIDIK

sot, me date 13.12.2001 une gjyagtare e GJykates
se Rrethit Tirane, pasi mora ne shgyrtim kerkesen €
kerkuesit Tiambi Roci 1 ciliy kerkon te regjistrojine
si person Juridik shogerine Te 'pergjegjesi te
kufizuar "ALLGLLAS " SHPK dhe ;

kK ONSTAT oV A

Se kerkuesit kerkojne te regjistrojne gi person
juridik shogerine W& pergjegjesi te kufizuar
"ATLGLLAS" SHPK ne ortak Llambil Roci, Besim Rocl dhe
Sokol Tusha,me adninistratore Llambi Rocl , e
kohezgiatie nbi 20 vjet,me seli ne Tirane, rruga
“Qemal Stafa”, porcelani i Ri, me kapital fillestar
160.000 leke, Te objekt veprimtarie

Me objekt veprimtarie ne fushen € tregtimit
import-eksporti, me shumice dhe pakice; perpunim xhami, tregtim
te mallrave industriale,konfeksione,perime,hidrosanitare,

blegtorale € ushqimore,mobiljeve,artikujve kozmetike, lendeve
te perpunuara e te paperpunuara, te Dbimeve medicinale, te
lendes drusore,plastike, duraluminit. Ne fusha te TCjera si
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisit,
javazhit, piese kembimi, hotele,moteleve si dhe agjensive per
shitblerje,dhenie me gira te pasurive re tundshnme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve €
te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.

Kerkesa eshte € drejte dhe si € tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE @

Ne baze t€ 1igjit 7638, date 19.11.1992 per
shogerite Tregtare si dhe ligiit 7667, date
28.01.1993 Per regiistrin tregtar 7

VENDOSA _

Regjistrimin si person juridik te shogerise e
pergjegjesi re kufizuar "ATLGLLAS" SHPK me ortak
Llambi ROCL, Besim Rocl dhe Sokol Tusha, e
administratore Llambi Roci ,T€ kohezgjatie mbi 20
viet,me sell ne Tirane, rruga Qemal Stafa, porcelani
i Ri, me kapltail fillestar 100.000 leke, me objekt
veprimtarie:
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Me objekt veprimtarie ne fushen e tregtimit
import-eksporti, me shumice dhe pakice; perpunim xhanmi, tregtim
te mallrave industriale, konfeksione, perime, hidrosanitare,

blegtorale e ushgimore,mobiljeve,artikujve kozmetike, lendeve
te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te
lendes drusore,plastike, duraluminit. Ne fusha te tjera si
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisit,
lavazhit, pjese kembimi, hotele,moteleve si dhe agjensive per
shitblerje,dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e
te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

G\J Y QTAR

I hrndle %%7




REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ A E SHKALLES SE PARE
Nr g’ vendimit

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot me dﬁen 0? _9_6 2005 Une Gjyqtare e Gjykates se Shkalles Pare
Tirane , L LLLEEL ) pasi shqyrtova dokumentet e paraqitura nga
shogeria “ALLGLLAS”/;h.p.k me administrator

Z.Llambi Roci ;madhor, me zotesi te plote juridike dhe
per te vepruar, per depozitimin e dokumentave per ndryshime ne
statutin e shogerise ,

VEREJ:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 26855 date 19.12.2001
eshte themeluar shoqeria “ALLGLLAS” sh.p.k me objekt te percaktuar
me hollesisht ne vendimin e saj.

Duke u mbeshtetur ne Ligjiin 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite
tregtare” ortaket € shogerise me vendimin Nr.1 date 1.9.2005 kane
vendosur :

-Korrigjimin ne akt themelimin dhe statutin e shoqerise
te datelindjes se ortakut Sokol Tusha nga 15 Mars
1962,lindur ne Lac e banues ne Tirane ne 8 Shtator 1972,

lindur ne Sanxhak ;Kruje e banues ne Lac.

“Depozitimin ¢ kerkeses prane Gjykates se shkalles se pare Tirane.

Nga dokumentet e paragitura rezulton se kerkesa eshte e drejte dhe e
bazuar ne Ligj dhe si e tille te pranohet,.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 dhe Ligjit
Nr.7638 dt.19.11.1992

VENDOSA
*Pranimin e kerkeses.
“Depozitimin e kerkeses,vendimit te asamblese se ortakeve date
1.9.2005 te paraqitura nga shogeria “ALLGLLAS ” sh.p.k duke u bere
shenimet perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 4 e kollona S, te
ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

JYQTARE
{
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STATUT

©"I_SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE

g KUFIZUAR
V / "ALLGLLAS” SHPK
KREU I

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
NENI 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ALLGLLAS "
shpk themelohet ne perputhje me ligjin nr. 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite Tregtare";

Kjo shogeri krijohet nga ortaket:

1.Llambi Roci, i biri i Sabriut, dtl, 15 mars
1962, lindur ne Lac e banues ne Tirane, rruga “Hoxha
Tahsim”, pall.290/1, ap.4,madhore,me zotesi te plote
juridike per te vepruar ;me pasaporte nr.1719780;

2.Besim Roci, 1 biri 1 Sabriut, dtl.26.8.1968,
lindur ne Lac e banues ne Tirane, rruga "“Hoxha
Tahsim”, pall.290/1, ap.4,madhore,me zotesi te plote
juridike per te vepruar ;me pasaporte 069403,

3. Sokol Tusha, i biri 1 Ndues, dtl, 15 mars
1962, 1lindur ne_Lac e banues ne Tirane, rruga_ "“Hoxha
“ Tahsim”, pall,29072?“Eﬁﬁﬂ7ﬁ§8§5§5:E§_Ebtesi te plote
juridike per te vepruar ;me pasaporte 1153435;

Shogeria e ka seline ne Tirane,rruga “Oemal
Stafa”, Porcelani i Ri, dhe do te njihet me emrin

"ALLGLLAS" shpk.

Shogeria "ALLGLLAS " shpk ka te drejte te cele
filiale, dege e perfagesi ne qytete te tjera te
Shgiperise e jashte saj, ne perputhije me

legijislacionin Shaqiptar dhe ato te vendeve te tjera
ku ato do te hapen.

Drejtues administrativ 1 shogerise eshte Llambi
Roci



- _ 2.
/ NENT

—_

Shogeria "ALLGLLAS " shpk e zhvillon veprimtarine
e saj ne perputhje me legijislacionin ne fugi dhe
dispozitat e parashikuara ne dokumentet e krijimit te
saj (kontrates dhe ketij .statuti)

Shogeria "“ALLGLLAS" shpk eshte person Jjuridik.
Ajo fiton te drejten e personit Jjuridik nga data e
regjistrimit ne Gjykata.

NENI 3

Shogeria "ALLGLLAS™ SHPK krijohet per te ushtruar
veprimtarine e saj per nje kohezgjatje mbi 20 viet.

Shogeria "ALLGLLAS " oHPK mund te zgjate afatin e
veprimtarise se saj ose mund ta mbylle aktivitetin e
sa’j para ketii afati, sipas dispozitave ge
percaktohen ne kete statut dhe sipas kritereve Qe
percaktohen nga legjislacioni ne fugi.

NENI 4

Shogeria "ALLGLLAS " SHPK per detyrimet ge do te
lindin gjate aktivitetlit te saj me te tretet,
pergjigiet vetem ne pasurine e saj. Ortaket e kesa]
shogerie nuk pergjigien  per detyrimet e kesaj
shogerie me pasurine e tyre qge nuk eshte futur ne
kapitalin e kesa] shoqgerie.

Piesemarria ne kete shogeri nuk 1 pengon ortaket
te kene pavaresi ligjore, organizative dhe te dreita
pronesie jashte kesaj shogerie.

NENT 5
OBJEKTT I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Shogeria "ALLGLLAS "SHPK do te kete si objekt:

Me objekt veprimtarie ne fushen e tregtimit
import-eksporti, me shumice dhe pakice; perpunim gxhami, tregtim
te mallrave industriale,konfeksione,perime,hidrosanitare,

blegtorale e ushqimore,mobiljeve,artikujve kozmetike, lendeve



3.
n te perpunuara € te paperpunuara, te bimeve medicinale, te
1endes drusore,plastike, duraluminit. Ne fusha te tjera si
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisit,
lavazhit, pjese kembimi, hotele,moteleve si dhe agjensive per
 shitblerije,dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe te
- patundshne, agjensive komisionere, transport te udhetareve €
“ te mallrave si brenda vendit ashtu dhe Jjashte tij.
KREU 11
MARREDHENIET EKONOMIKO - FINANCIARE
NENL 6

KRPTTALI“T%EMEETAR

Kapitalil Themeltar 1 shogerise "aALLGLLAS " SHPK
perbehet ne te holla ne nje vlere prej 100.000 leks.

Ky kapital themelor zoterchel nda ortaket ne kete
menyre:

1. Llambi Roci soteron 33,4 % te kapitalit
themeltar.

. Besim Roci -oteron 33,3 e te kapitalit
themeltar.

3. Sokol Tusha zoteron 33,3 % te kapitalit
themeltar.

Kapitali themeltar ose plese te caktuara te ti]
jane te trransferueshme si ndermjet ortakeve ashtu
edhe perkundrejt personave te trete. Transferimi i
kapitalit ose pjeseve te tij ndermjet ortakeve o©Sse ne
favor te nje personi te trete behet gjithmone me
miratim unanim te te glithe ortakeve .dhe me akt
noterial.

Ne gofte se njeri nga ortaket deshiron te shese
pijesen e kapitalit te tii ne natyre, duhet te
respektoje te dreijten e parablerjes nga ortaket e
tiere.

Te gjitha veprimet e shogerise mbi  kapitalin
themeltar behen me miratimin e te giithe ortakeve.
Vlieresimi i kapitalit themeltar ne natyre behet nga
ortaket ne nje marreveshje te vecante ose nga nje
ekspert kompetent 1 caktuar nga ortaket.

NENI 7

Zmadhimi oOse zvogelimi 1 kapitalit themeltar ne
teresi ose vecanti, per nje o0se€ disa ortake behet me
vendim unanim te te gjithe ortakeve.



4,
Kapitali themeltar dhe transferimet e tij mbahen
ne nje regjister te vecante.

NENI 8
Fitimi neto i realizuar nga aktiviteti 1
shogerise do te ndahet - ndermjet ortakeve ne
proporcion me pieset e tyre takuese ne kapitalin
themelor. ' '

NENI 9
Veprimtaria e shogerise. realizohet ne . kaze te
leverdive ekonomike dtepasgyrotetrme bitanmcine saj.

perfundoje brenda muajit mars te vitit pasardhes.
Rilanci i aktivitetit financiar mund te behet nga

vete ortaket ose nga eksperte te caktuar prej tyre.
Por ne te gjitha rastet rezultatet e bilancit
financiar duhet te behen te njohura cdo ortaku dhe
gjithmone rezultati perfundimtar duhet te merret ne
shgyrtim nga asambleja e ortakeve, brenda © muajsh
nga dita e mbylljes se vitit financiar.

NENT 10
Shogeria krijen fondet.-e saj} per zhvillimin ¢
zgjerimin e aktivitetit te sajz me pgrputhie me -
rregullat ne fugi.Perberja e _fondeve, Dburimet
financiare te tyre, caktohen nga asamble]ja e
ortakeve.

. NENT 11
Shogeria i disponon. plotesisht mjetet e saj
financiara. ST -

KREU III
TE DREJTAT DHE DETYRAT E. ORTAKEVE
C RENI-I2- - - "
Ortaket kane te drejta kryesore te cilat
ushtrohen nepermiet vendimeve te marra nga Asambleja
e Ortakeve
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- Te marrin pJjese ne administrimin e veprimtarive
ekonomiko-tregtare te shogerise, ne perputhje me
kontraten dhe statutin.

-~ Te kerkojne dhe t'u je
bejne me gjendjen dhe veprimtarine e shogerise si
dhe te gjitha dokumentat e perpunuara .nga shogeria
(bilanci, libra llogarie).

~ Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato me
shkrim para administratorit dhe Asamblese se
Shogerise.

- Te hegin dore nga._ shogeria ne kushtet ge
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut.

NENI 18
Ortaket kane keto detyra-—Kryesore :

- Te depozitojne kudten e tyre ose kuoten
suplementare ne perputhje me kontraten dhe me
vendimet e Asamblese.

- Te marrin pjese ne administrimin e shogerise
nepermjet organeve te krijuara nga ata vete.

- Te kryejne detyrimet e ngarkuara nga Asambleja
ose Administratori per realizimin e detyrave te
shogerisge.

KREU IV

NENI 18 o

Organi me 1 larte— -vepdimor— i shogerise- eshte
Asambleja e Ortakeve. =~ =~ - '

Ne asamble marrin pjese te gjithe ortaket me te
drejte vote sipas shumave te vena ne kapitalin
themelor te shogerise. _ )

Asambleja e ortakeve vendos per keto probleme:

- Miraton bilancin vijetor te shogerise.

- Vendos per shtimin, pakesimin ose transferimin
e kapitalit themelor.

- Emeron dhe  shkarkon _ administratorin e
Shogerise. S _ ‘

- Ben modifikimin ne kontroll dhe statut sipas
ecurive te shogerise. i

- Vendos per mbylljen e aktivitetit te shogerise
ose shnderrimin e shogerise.
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NENI 15
. Administratort—— 1t shogerise—— kg te gjrtha
kompetencat per te vepruar ne emer dhe per llogari te
shogerise ne marredheniet me personat e trete.

Administratori nuk mund te kryeje vetem ato
detyra ge 1 Jane lene .per kompetence Asamblese se
ortakeve.

Shogeria merr persiper te gjitha pasojat ge mund
te vijne nga veprimet e administratorit.

NENT 16
Administratoret “Jjane pergiegies . individualisht
ose solidarisht ndaj shogqerise— ose ndai persomave. te
trete, kur gjate veprimeve te tyre shkelin ligjin,
kontraten dhe statutin, ose per shkelje te kryera
gjate administrimit te shogerise.

NENT 17

Marredheniet e punes me punetoret ge do te
punesohen prane shogertse— “ALLGLLAS  * shpk,
rregullchen me kontrata individuale, ge do te lidhen
me secilin pre]j tyre.
KREU V

MBYLLJA E AKTIVITETIT_TE SHOQERISE

NENI 18 ' T

Veprimtaria e shogerise pushon me mbarimin e
afatit te percaktuar ne kontrate ne qofte se ortaket
me vullnetin e tyre te lire.nuk e zgjatin kete afat.

Ajo mund te pushoje veprimtarine e saj edhe para
afatit te parashikuar ne kontrate kur per kete marrin
vendim te gjithe ortaket. Veprimtaria e shogerise
pushon edhe ne ato raste kur ortaket vendosin
shnderrimin e shogerise nga SHPK ne nje 1lloj shogerie
tjeter.

NENI 19

Kur shegeria likujdohet plotesisht, . Asambleija
krijon komisionin e likwiddimit——1i cili — paraget
bilancin e likuidimit. 0
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Pasuria e shogerise, pasl shlyhen detyrimet e
shogerise, Jju ndahen ortakeve ne proporcion me
5@ntributin e tyre ne kapitalin themeltar.

Pasuria ge eshte futur ne shogeri me te drejte
shfrytezimi i kthehet pronareve te saj.

ORTAKET

Llambi Rﬁf BES ROCI SOKOL

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTER Tirane
NR. /4 6 € Rep.

VERTRETIM

Vertetohet se me date / .12.2001 para meje
noteres u paragit kerkuesit. Liambi. Roci, Besim Roci
dhe Sokol Tusha, per Identitetim e te Tileve~pasi u
sigurova, madhor , me zotesl juridike per te vepruar
te cilet deklaruan se statutin sa me siper eshte
bere me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe
nenshkruan para meje noteres dhe une noterja e
verteto]j sipas ligjit.




KQN%%%TA
E SHOQERISE ME PERGJIEGJESI EE'KUFIZQAR

f "ALLGLLAS ” SHPK SH.P.K.
; =LA
’ Per krijimin e shogerise "ALLGLLAS " shpk
Sot, me daten _ 12.2001, ndermjet:

1.L1lambi Roci, i biri i Sabriut, dtl, 15
mars 1962, lindur ne Lac e banues ne Tirane, rruga
"Hoxha Tahsim”, pall.280/1, ap.4,madhore,me zotesi te
plote  juridike per te vepruar  ;me  pasaporte
nr.1719780;

Z2.Besim Roci, i biri i Sabriut, dtl.26.8.1968,
lindur ne Lac e banues ne Tirane, rruga “Hoxha
Tahsim”, pall.290/1, ap.4,madhore,me zotesi te plote
Juridike per te vepruar me pasaporte 069403,

3. Sokol Tusha, i biri i Ndues, dtl, 15 mars
1962, 1lindur ne Lac e banues ne Tirane, rruga “Hoxha
Tahsim”, pall.290/1, ap.4,madhore,me zotesi te plote
juridike per te vepruar ;me pasaporte 1153435

Personat fizik te siperpermendur » me vullnetin e
tyre te 1lire dhe ne pajtim me legjislacionin
shqiptar, rane dakort ge te krijojne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar (SH.P.K.) me emertimin
"ALLGLLAS" SHPK dhe me kapital themeltar 100.000
leke.

Kjo shogeri e ka qendren ne Tirane,rruga
“Qemal Stafa”, Porcelari i Ri dhe do te njihet me
emrin "ALLGLLAS" shpk.

Ortake te kesaj shogerie, pronare te pasurise se
saj jane Llambi Roci, Besim Roci dhe Sokol Tusha si
dhe administratore eshte z.Llambi Roci

Shogeria "ALLGLLAS " SHPK ka te drejte te
krijoje filiale te saj brenda dhe Jashte wvendit ne
cdo kohe ge te cmohet e arsyeshme prej saj . dhe ne
aprovim te organeve kompetente.

NENI 2

Shogeria  "ALLGLLAS"  SHPK. gezon -statusin e

personit juridik.
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Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas
dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe
legjislacionit ne  fugi. Statuti 1 shogerise 1

bashkengjitet kesaj kontrate dhe eshte pjese
perberese e saj.
' NENI 3

Veprimtaria e shogerise si person Jjuridik fillon
me aprovimin e krijimit te saj nga organet
kompetente te shtetit dhe do te wvazhdoje per nje
-periudhe kohe mbi 20 vijet.

Shogeria e mbaron aktivitetin e saj me kalimin e
afatit te parashikuar ne kete kontrate, nese ortaket
me vullnetin e tyre te lire nuk e zgjatin kete afat.

Shogeria e mbyll aktivitetin e saj edhe para
afatit te parashikuar ne paragrafin e pare te ketl]
neni, nese per kete marrin wvendim unanim te gjithe
ortaket ge bejne pjese ne kete shogeri.

NENI 4

- Shogeria "ALLGLLAS " SHPK do te kete si
ocbijekt: .

Me objekt veprimtarie ne fushen e tregtimit
import-eksporti, me shumice dhe pakice; perpunim xhami,tregtim
te mallrave industriale, konfeksione, perime,hidrosanitare,
blegtorale e ushgimore,mobiljeve,artikujve kozmetike, lendeve
te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te
lendes drusore,plastike, duraluminit. Ne fusha te tjera si
hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservigit,
lavazhit, pijese kembimi, hotele,moteleve si dhe agjensive per
shitblerje,dhenie me Jira te pasurive te tundshme dhe te
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e
te mallrave si brenda vendit ashtu dhe Jjashte tij.

NENI 5
Kapitali - themelor 1 shogerise  tregtare

"ALLGLLAS" SHPK eshte 100.000 leke 1 investuar nga
ortaket dhe i ndare ne kete menyre midis tyre;

1. Llamki Roci zoteron 33,4 % te kapitalit
themeltar.

2. Besim Roci zoteron 33,3 $ te kapitalit
themeltar.

3. Sokol Tusha zoteron 33,3 % te kapitalit
themeltar.
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| NENI 6
/ Fitimi neto ge do te realizochet nga veprimtaria e
kesaj shogerie do te ndahet mdermjet ortakeve ne
proporcion me kapitalin e tyre ne kete shogeri.
NENI 7

Per detyrimet ge do te krijohen ndaj} personave te
trete gjate aktivitetit te kesaj shogerie, kjo
shogeri . pergjigjet vetem me kapitalin e saj. Ortaket
nuk mbajne pergjegjesi per detyrimet e shogerise me
pasurine e tyre ge nuk ben pjese ne kapitalin e kesaj
shogerie.

NENI 8

Nuk mund te paranohet ne kete shogeri si ortak
nje person i trete pa pelgimin unanim te ortakeve.

Nuk mund te higet dore nga kjo kontrate ne menyre
te njeanshme pa pelqgimin e ortakeve te tjere.Ortaku
gqe deshiron te shese pjesen e tij ne kete shogeri
eshte 1 detyruar ge oferten e tij per shitje t'ia
beje ortakeve te tjere dhe nese keta te fundit nuk
pranojne te blejne ose nuk japin pergjigje brenda 30
diteve nga dita e berjes se ofertes, vetem atehere
ortaku eshte 1 lire te disponoje pjesen e tij.

NENI 9

Ortaket Jjane te detyruar te ruajne karakterin
konfidencial te aktivitetit te shogerise.
Ortaku qe shkel detyrimin e mesiperm dhe nga kjo
shkelje shogerise 1 shkaktohet nje dem, eshte 1
detyruar te shperbleje demin.

NENI 10
Marredheniet punes ne shogeri. ose ne filialet e
saj rretullohen nepermjet komtrates se punes.

NENI 11
Konfliktet ge lindin ndermjet ortakeve duhet te
zgjidhen me marreveshje midis- tyre. Ne qgofte se
ortaket nuk merren vesh per zgjidhjen e konflikteve
me mirekuptim, konpetent per zgjidhjen e ketyre
konflikteve eshte Gjykata e Rrethit Tirane.



4.
NENI 12
: Ortaket kane te drejta kryesore te cilat
yshtrohen nepermjet vendimeve te marra nga Asamblela
e Ortakeve : | - )

- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarive
ekonomiko-tregtare te shogerise, ne perputhje me
kontraten dhe statutin.

- Te kerkojne dhe t'u jepen te dhena ge kane te
beine me gjendijen dhe veprimtarine e shogerise si
dhe te gjitha dokumentat e perpunuara nga shogeria
(bilanci, libra llogarie).

- Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato ne
shkrim para administratorit dhe Asamblese se
Shogerise . Administratore i shogerise eshte zZnj.
Llambi Roci

- Te hegin dore nga shogeria ne kushtet ge
percaktohen ne kontrate dhe ne kete statut.

NENI 18

Dispozita me te hollesishme mbi organizimin e
kesaj shogerie percaktohen me statutin e saj.

Ortaket pasli lexuan me vemendje kontraten e
mesiperme dhe e gjeten konform vullnetit te tyre,
me vullnetin e tyre te lire e firmosen kete kontrate.

ORTAKET

Llambi R/o@ ® B]E(ié\ ﬁ SOKOL TSU%—

REPUBLIKA E SHQIPERYISE 4 _
NOT

ER%ﬁ_Eirane
R.:z é / Rep.
VERTETTIM

Vertetohet se me date %5 .12.2001 para meje
noteres u paragit kerkuesit LIambi Roci, Besim Roci
dhe Sokol Tusha, per identitetin e te clleve pasi u
sigurova, madhor , me zotesi juridike per te vepruar
te c¢ilet deklaruan se kontrata sa me siper eshte
bere me vullnetin e tyre te lire dhe. te plote dhe
nenshkruan para meje noteres dhe~‘}' '-noterja e
vertetoj sipas ligijit. .




Shogeria “ALLGLLAS “ sh.p.k
Me seli ne Tirane

VENDIM 4
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE \\ _
Nr. 1 date 1.9.2008 <

Sot me daten 1.9.2005 u mblodh shogeria “ALLGLLAS “SH.P.K me
ortake te saj:

Z.Llambi Roci me 33.4% te kapitalit te shogerise.

Z.Besim Roci me 33.3% te kuotave te kapitalit

Z.Sokol Tusha m e 33.3% te kuotave te kapitalit

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 26855 date
19.12.2001 eshte themeluar shogeria “ALLGLLAS” sh.p.k me objekt te
percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin e ortakeve te shogerise nr. 1 date 1.9.2005
shogeria

VENDOSI:

-Korrigjimin ne akt themelimin dhe statutin e shoqgerise te datelindjes
se ortakut Sokol Tusha nga 15 Mars 1962,lindur ne Lac e banues ne

Tirane ne 8 Shtator 1972, lindur ne Sanxhak ,Kruje ¢ banues ne Lac.
Depozitimin e kerkeses prane Gjykates se shkalles se pare Tirane .

Vendimi i mesiperm merret nga aksioneri i vetem i shoqerise ,
bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise, si dhe te Ligjit
nr.7638 dt.19.11.1992 “Per Shogqerite Tregtare”, nga certifikata
personale N1.38/77 dt.14.7.2005 leshuar nga Zyra e¢ Gjendjes Civile
Lac.

ORTAKETE S HOQERISE

LLAMBI ROCI BESIM ROCI SOKOL TUSHA

Ao L 25 sl g
=
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:  REPUBLIKA E SHQIPERISE
% DHOMA E NOTERISE TIRANE

% 7 Notere Mimoza Shehu
o N, &Y Rep.
17 N Kol

Sot me daten i/ i /.2005, ne zyren e Noterise
Tirane,perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht
ortaket e shoqerise te cilet deklaruan se sa siper eshte deklarim i
vullnetit te tyre e nenshkruan ne pranine time dhe une noterja legalizoj
nenshkrimet sipas ligjit.

VERTETIM

‘‘‘‘‘‘‘‘

éaﬂ



o €855/4 S Plovme flres)
KERKESE  V7SHATE2000 S 1090,

KERKUES:Shoqeria ALLGLLAS”sh.p k ,€ perfagesuar ng M
administratori i saj Z.Llambi Roci,i biri i Sabriut,dtl. 1962,banues ne
Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

OBJEKT: Depozitimin e dokumentave te shoqerise “ALLGLLAS* sh.p.k
ne mbeshtetje te Ligjit 7667 dt. 28 janar 1993.

PERPARA: GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 26855 date 19.12.2001
eshte themeluar shogeria “ALLGLLAS” sh.p.k objekt te percaktuar

me hollesisht ne vendimin e saj. - el
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 7638 date lQ.'Tl’.’l%QQ@JI: shoqéente

tregtare” ortaket e shoqgerise me vendimin Nr.'_,l date 1.9.2005 kane
vendosur : L g{ &

-Korrigjimin ne akt themelimin dhe statutin e shoqerise te dat
se ortakut Sokol Tusha nga 15 Mars 1962,lindur ne Lac e he .
Tirane ne 8 Shtator 1972, lindur ne Sanxhak ,Kruje e banues AC.

Sa siper i kerkoj Gjykates: [ - /) @C@/(,
Te pranoj kerkesen per depozitimin (n R regtar t

vendimit te ortakut te shogerise “ALLGLLAS ” shpk. o/ 0’0 Y.
Bashkelidhur kerkeses jane: ‘/(/V / 0(% >

1.Vendimi i Ortakeve te shogerise Q&ZE/? /caﬁ sy ; C
2 .Certifikata personale . <
AN 389/22

KERKUES 2
ADMINISTRATORI el 'pj

LLAMBI ROCI
REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ 1}
DHOMA E NOTERISE TIRANE (oo TN Z@/'CC
Notere Mimoza Shehu
Nr. Rep. 6644;;,

VERTETIM

o

Sot me daten (:"; . £ 2005, ne zyren e Noterise
Tirane,perpara meje Noteres Mimoza Shehu it personalisht
Z.Llambi Roci me cilesine € administratorit shoqens 1 cili pasi u
identifikua prej meje ,deklaroi se sa snper cshie nje kerkese e redaktoar -
sipas vullnetit te tij e nenshkroi ne pranine tlme dhe une npterja legalizoj.
nenshk/nrnlﬁ’ §;lpas l1g|1t =




REPUBRLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

P
NR - {"&\ Rep [ )

VERTETTIM
Vertetohet se me date 52;21200k-para meje noteres
u paragit kerkuesi Llambi Roci ,. per identitetin e
te cilit u sigurova nga leternjoftimi perkates,e-cila
deklaroi se derdhi shumen 100.000 leke per shogerinne
“ALLGLLAS“SHPK ne  baze te ligjit 7668, date
19.11.1992 Per shogerite Tregtare.




. ES Uﬁ' ) e : .

KERKUES; I.Llambi Roci, 1 ,biri¢'i'fSabrid€i
dtl, 15 mars 1962, lindur ne Lac e banues ne Tirane,
rruga “Hoxha Tahsim”, pall.290/1, ap.4,madhore,me
zotesi te plote juridike per te vepruar /e pasaporte
nr.1719780; @?57

OBJEKTT :Regjistrimin si person juridik '
shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar
_“ALLGLLAS“ ne baze te 1ligjit 7638, date 19.11. 1992h&~
: g Iu_':lte tregtare. Nt

S PERPARA GJYKATES SE RRETHIT i M

& 5 TIRAN

oy O
LR o &ﬁgierkue51 kerkoj te regjistroje si person
"juridlk ---------- shogerine me perggegjes
kufizuar"ALLGLLAS " SHPK me ortak Llambi R }ﬂui
Roci dhe Sokel Tusha,ne administratore L Roc 1

" me kohezgjatie mbi 20 vjet, me kapital the elor pr
100.000 leke me seli ne me seli ne Tirane, rruga

- “Qemal Stafa” ,Porcelani i Ri, me objekt veprimtarie;f
Me objekt veprlmtarle ne fushen e tregtimit impo
% eksporti, me shumice dhe pakice; perpunin xhami, tregtim
2. mallrave industriale, konfeksione,perime, hidrosanitare
@ blegtorale e ushgimore, mobiljeve,artikuijve kozmetike, lendev
. te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, t
#% lendes drusore,plastike, duraluminit. Ne fusha te tjera
e hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisity
o flavazhit, pjese kembimi, hotele,moteleve si dhe agjensive pe
Eggishitblerje dhenie me gira te pasurive te tundshme dhe t
" patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve e
te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.
' Kerkuesi

LTLAMBI ROC

% REPUBLIKA E SHQIPERISE
4-NOTERIA Tirane

’%ﬁq ENR.QE é?ﬁ Rep.

Vertetohet se me date 18.12.2001 para meje mnoteres u
paragit kerkuesi Llambi Roci, per identitetin e te cilit pasi
u sigurova, madhor , me zotesi juridike per te vepruar te i
cili deklaroi se kerkesa sa me siper eshte bere me vullnetin
e tyre te lire dhe te plote dhe nenshkruan B%/a-meje noteres
dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.

VERTETTIM

|
1
|
]!




